پیشروی کارگری و زحمتکشان ایران با عکس و عکَم و شعارهای گروهی وارد مبارزه نمی‌شوند و مستقیماً مطالبات خود را مطرح می‌کنند و سعی می‌کنند که مطالباتشان را به دور از ایدئولوژی‌های به اصطلاح چپی و گروهی محفوظ نگه دارند. با این وجود مورد حمله و دستگیری و زندانی شدن و احتمالاً اعدام قرار می‌گیرند. مانند اسماعیل عبدی که یک فرهنگی ساده و بدون وابستگی به هیچ گروهی است.

12 فروردین 1400

30 مارس 2021

کمیسیون مبارزه با بوروکراسی و دفاع از دموکراسی کارگری